Monitor  Acer AL1715ms
Uživatelská příručka
1
Obsah
Úvodem..........................................................................................................................2
Varování Federální komunikaãní komise (FCC) ......................................................2
Kanadské nafiízení DOC............................................................................................2
DÛleÏitá bezpeãnostní upozornûní............................................................................3

640 x 350 31.469 + 800 640 96 16 48 25.175
VGA-350 70.087 – 449 350 2 37 60
640 x 400 24.83 – 848 640 64 64 80 21.05
NEC PC9801 56.42 – 440 400 8 7 25
640 x 400 31.469 – 800 640 96 16 48 25.175
VGA-GRAPH 70.087 + 449 400 2 12 35
640 x 400 31.5 – 800 640 64 16 80 25.197
NEC PC9821 70.15 – 449 400 2 13 34
640 x 480 31.469 - 800 640 96 16 48 25.175
VESA-PAL 50.030 - 629 480 2 62 85
640 x 480 31.469 – 800 640 96 16 48 25.175
VGA-480 59.94 – 525 480 2 10 33
640 x 480 35.00 – 864 640 64 64 96 30.24
APPLE MAC-480 66.67 – 525 480 3 3 39
640 x 480 37.861 – 832 640 40 16 120 31.5
VESA-480-72 Hz 72.809 – 520 480 3 1 20
640 x 480 37.5 – 840 640 64 16 120 31.5
VESA-480-75 Hz 75 – 500 480 3 1 16
720 x 400 31.469 – 900 720 108 18 54 28.322
VGA-400-TEXT 70.087 + 449 400 2 12 35
832 x 624 APPLE 49.725 – 1152 832 64 32 224 57.2832
MAC-800 74.55 – 667 624 3 1 39
800 x 600 35.156 + 1024 800 72 24 128 36
SVGA 56.25 + 625 600 2 1 22
800 x 600 37.879 + 1056 800 128 40 88 40
VESA-600-60 Hz 60.317 + 628 600 4 1 23
800 x 600 48.077 + 1040 800 120 56 64 50
VESA-600-72 Hz 72.188 + 666 600 6 37 23
14
âASOVÁNÍ FH (kHz) POLARITA CELKEM AKTIVNÍCH ·Í¤KA P¤EDNÍ ZADNÍ FREKVENCE
FV (Hz) SYNCHRON. (BODÒ (BODÒ SYNCHRON. PRODLEVA PRODLEVA OBRAZ.
/¤ÁDKÒ) /¤ÁDKÒ) (BODÒ IMPULSU IMPULSU BODÒ
/¤ÁDKÒ) (BODÒ (BODÒ (PIXELÒ)
/¤ÁDKÒ) /¤ÁDKÒ) (MHz)
800 x 600 46.875 + 1056 800 80 16 160 49.5
VESA-600-75 Hz 75 + 625 600 3 1 21
1024 x 768 48.363 – 1344 1024 136 24 160 65
XGA 60.004 – 806 768 6 3 29
1024 x 768 53.964 + 1328 1024 176 16 112 71.664
COMPAQ-XGA 66.132 + 816 768 4 8 36
1024 x 768 56.476 – 1328 1024 136 24 144 75
VESA-768-70 Hz 70.069 – 806 768 6 3 29
1024 x 768 60.023 + 1312 1024 96 16 176 78.75
VESA-768-75 Hz 75.029 + 800 768 3 1 28
1024 x 768 60.24 – 1328 1024 96 32 176 80
APPLE MAC-768 75.02 – 803 768 3 3 29
1152 x 864 54.054 + 1480 1152 96 40 192 80
(60 Hz) 59.270 + 912 864 3 13 32